2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024г.                                     с. Астафьевка                                      №40-пг

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Астафьевского сельсовета
В соответствии со статьями 18, 30 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2821 «О пожарной безопасности в Красноярском крае», учитывая постановление Правительства Красноярского края от 13.08.2024 №569-п «Об отмене особого противопожарного режима на территории отдельных муниципальных образований Красноярского края», в связи с установившейся дождливой погодой, в соответствии  с Уставом Астафьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 00 часов 00 минут 02 сентября 2024 года особый противопожарный режим на территории Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края.

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании «Депутатский вестник», а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с 00 часов 00 минут 02 сентября 2024 года.
Глава Астафьевского сельсовета                                                      Е.В. Булах